
UCHWAŁA nr   VIII/ 52 /11  
Rady Miejskiej Żerkowa                     
z dnia  sierpień 2011 r.           

 
 
w sprawie  sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego. 
 

 
Na podstawie art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1.1.Uzupełnia się  sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego tj. punkty przedszkolne  
w  wymienionych miejscowościach: 

a) Stęgosz  
b) Dobieszczyzna 
c) Komorze 
d) Raszewy 
e) Żerków 

2. Organem prowadzącym punkty  przedszkolne określone  w ust. 1 jest Gmina  Żerków. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/173/09 Rady Miejskiej Żerkowa w  sprawie uzupełnienia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy 
wychowania przedszkolnego. 
  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

 
do  uchwały nr VIII/ 52 /11  Rady Miejskiej Żerkowa  z dnia  sierpnia 2011 roku              
 
w sprawie  sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego. 
 

 
 W związku z wygaśnięciem z dniem 30 czerwca 2011 r. realizacji projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 9.1.1. Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki pt.: „PRZEDSZKOLAKI NA START”, Rada postanowiła  aby dalej 
gmina prowadziła utworzone punkty przedszkolne.  
 W związku z powyższym uważa się za zasadne podjęcie uchwały w celu dokonania zmiany 
zapisu  w uchwale z określeniem kto jest organem prowadzącym punkty przedszkolne. 
 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 


